9 ^
1

S/’

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 097/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação para prestar serviço como Visitador

junto a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania / Programa Criança Feliz, deste

município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de 06.553.853/0001-37. com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro,

Simões - PI.

CONTRATADA: KARINA NONATO REIS, brasileira, solteira, inscrita no CPF de n° 065.029.083-

65, residente e domiciliada no Povoado Monte Santo, S/N, zona rural, Simões — PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, iniciando-se em

02/01/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.592,00 (Hum Mil, Quinhentos e Noventa e Dois Reais), por mês.

FONTE DE RECURSO: Programa Primeira Infância do SUAS / Criança Feliz.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões — PI, 22 de Janeiro de 2025.

p A

K iU-e^p/
DApAS LOPES DE CARVALHO
>téeito Municipal ©cnKu £■ & Ccmího

Prefeito Municipsl

ITlALO MA'